Notifico os Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores e Enti-

dades Empresariais com sede neste Município, nos termos do artigo 
2° da Lei n° 9.452 de 20.03.97, que foram recebidos pela Prefeitura 
Municipal de Fernandópolis os seguintes repasses: 1) R$ 13.570,09 
(Treze Mil, Quinhentos e Setenta Reais e Nove Centavos) relativos ao 
SNA Simples Nacional, distribuídos dia 23/09/2014. 2) R$ 3.716,64 
(Três Mil, Setecentos e Dezesseis Reais e Sessenta e Quatro Centa-
vos) relativos ao IPM, distribuídos dia 23/09/2014. 3) R$ 255.389,22 
(Duzentos e Cinquenta e Cinco Mil, Trezentos e Oitenta e Nove Re-
ais e Vinte e Dois Centavos) relativos ao FUNDEB, distribuídos dia 
23/09/2014. Fernandópolis, 23 de setembro de 2014.  Maria Regina 
Aparecida Menis - Secretária Municipal da Fazenda.

Atenciosamente,
Maria Regina Aparecida Menis

Secretária Municipal da Fazenda

[...]

com entregas parceladas para suprir as necessidades do Setor Municipal 
de Saúde.
CLÁUSULA I: Atendendo a solicitação do Setor de Saúde do Mu-
nicípio, fica aditivado o item 4.1 do contrato original, pois o aumento 
das quantidades é de 25% (vinte e cinco por cento), acrescendo o 
valor em R$ 5.807,25 (cinco mil oitocentos e sete reais e vinte e cinco 
centavos).
CLÁUSULA II: Com exceção da alteração constante da Cláusula 
Primeira deste Termo Aditivo, as demais cláusulas e condições  do 
Contrato nº 040/2014, celebrado em 10/03/2014, permanecem inalte-
radas e em pleno vigor.